Prefeitura Municipal de Roncador

  PRAÇA MOYSÉS LUPION, 89 CENTRO          -            E-MAIL: prefroncador@uol.com.br

  RONCADOR             -       PARANÁ    –     CEP-87320-000     -      FONE: (44) 3575-1222

                       CNPJ - 75.371.401/0001-57

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 - PARA PROVIMENTO DE

VAGAS TEMPORÁRIAS PARA O QUADRO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO –

CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO.

EDITAL Nº 02, DE 15 DE JANEIRO DE 2024

1. RESULTADO PROVISÓRIO.

Rosângela Aparecida dos Santos, Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo (CEPS) -

designada pelo Decreto Municipal nº 130, de 19 de dezembro de 2023, no uso das atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR da avaliação de títulos dos candidatos para

preenchimento de contrato por tempo determinado, relativamente aos cargos de: I) Professor – 20h

(Distrito de Alto São João); II) Professor – 20h (sede); III) Professor de Educação Física – 20h

(Distrito de Alto São João; IV) Professor de Educação Infantil – 40h (sede) e; V) Nutricionista – 40h

(sede):

I) PROFESSOR – 20H (DISTRITO DE ALTO SÃO JOÃO)

INSCRIÇÃO NOME DATA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

  NASCIMENTO

076/2024 Joelma Bonk Martins 10/05/1976 34 1

031/2024 Silvana Meiado 02/01/1969 33 2

194/2024 Geni Aparecida Camargo 14/01/1971 33 3

150/2024 Cleomara Gisele Wimmer 22/03/1982 33 4

186/2024 Eliane Stresser  de Oliveira 07/06/1967 31 5

070/2024 Maria Ines Ranchuka dos Santos 24/03/1971 28 6

124/2024 Tatiane Garcia 16/02/1987 19 7

151/2024 Cleusa da Rosa 24/05/1988 19 8

217/2024 Jucelma De Souza Macedo 31/05/1988 19 9

115/2024 Raquel da Silva dos Reis Conrado 18/11/1994 19 10

234/2024 Bianca Huczaczuk Villalva Torres 25/11/1998 19 11

140/2024 Luciana Vieira dos Santos Gonsalves 23/05/1982 15 12

169/2024 Eloise Fernanda Machado 10/01/1995 15 13

197/2024 Martha Gruchovski 27/03/2001 14 14

094/2024 Aline Picarski 02/02/1994 13 15

087/2024 Cleide Mendes Waldomiro da Silva 15/07/1970 11 16

088/2024 Liliane Maritz da Silva 14/11/1996 11 17

085/2024 Meriani Cristina Barbosa Ferreira de Carvalho 19/03/1998 11 18

002/2024 Kelly Tatiane Gomes Pereira 03/01/2001 10 19

164/2024 Gabriely Fernandes Lopes 30/04/2002 10 20

mailto:prefroncador@uol.com.br

 Prefeitura Municipal de Roncador

  PRAÇA MOYSÉS LUPION, 89 CENTRO          -            E-MAIL: prefroncador@uol.com.br

  RONCADOR             -       PARANÁ    –     CEP-87320-000     -      FONE: (44) 3575-1222

                       CNPJ - 75.371.401/0001-57

INSCRIÇÃO NOME DATA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

  NASCIMENTO

152/2024 Fernanda Fonseca da Costa 07/12/1994 9 21

191/2024 Sandy Wendy dos Santos Cardoso 16/10/1999 9 22

245/2024 Andreia Rosa Santos 09/03/1983 8 23

171/2024 Mariane dos Santos Cordeiro 24/08/1990 8 24

109/2024 Lidineu Chmura 08/12/1993 8 25

179/2024 Luzia Aparecida Dienifer Martins 16/12/1999 7 26

030/2024 Andreia dos Santos Campos 30/12/1991 6 27

103/2024 Roselice de Lima Silva 13/09/1995 6 28

198/2024 Meiriele dos Santos Lopes Flores 15/03/1995 5 29

153/2024 Soeli Pereira 13/06/1985 4 30

028/2024 Elisangela Serafim Monteiro 04/08/1996 4 31

214/2024 Joice Martins da Silva 01/09/1997 4 32

123/2024 Camila Ferreira de Albuquerque 30/10/1997 4 33

239/2024 Ana Flavia Joenk 05/01/1999 4 34

135/2024 Gislaine Caroline da Silva 04/08/2001 4 35

167/2024 Eloiny Salete Procopiuk Traczuk 07/06/2002 4 36

062/2024 Carla Nascimento da Silva 22/12/1993 3 37

181/2024 Patricia de Azevedo Moraes 01/10/1996 3 38

132/2024 Jaqueline Boschen Regel 22/11/1997 3 39

116/2024 Celina Kozak Antunes 16/09/1977 2 40

099/2024 Roseli Lins Elicker 26/08/1982 2 41

045/2024 Viviane Camila Celusniak 02/10/1998 2 42

108/2024 Edmara Raphaela Pereira 23/08/2001 2 43

146/2024 Adrian Felipe Martins do Carmo 03/12/2002 2 44

054/2024 Sabrina Fernanda Gmack 09/01/2004 2 45

038/2024 Jaine Rita Machado 31/01/2004 2 46

133/2024 Helena Caetano Pinto Ribeiro 29/12/1982 0 47

104/2024 Rosenilda Lins 27/11/1984 0 48

127/2024 Deilde Cardoso 09/03/1991 0 49

218/2024 Fernanda Caroline Leal Honorio 27/09/1991 0 50

112/2024 Jasmine Gabriele de Souza Moraes 03/02/1992 0 51

175/2024 Erika Vanessa Castro Penga 18/02/1992 0 52

243/2024 Giseli da Silva Lavezzo 13/04/1995 0 53

121/2024 Tamela Regina Petranski 23/08/1996 0 54

206/2024 Mayara Iurkiw 27/10/2003 0 55

092/2024 Ana Leticia Aguiar 14/11/2005 0 56

058/2024 Liriell Vitoria Batista da Silva 24/09/2001 Inabilitada

II) PROFESSOR – 20H (SEDE)

INSCRIÇÃO NOME DATA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

  NASCIMENTO

046/2024 Marcilei Silva Azevedo 09/02/1972 43 1

057/2024 Josafat Iszczuk 10/12/1967 37 2

mailto:prefroncador@uol.com.br

 Prefeitura Municipal de Roncador

  PRAÇA MOYSÉS LUPION, 89 CENTRO          -            E-MAIL: prefroncador@uol.com.br

  RONCADOR             -       PARANÁ    –     CEP-87320-000     -      FONE: (44) 3575-1222

                       CNPJ - 75.371.401/0001-57

INSCRIÇÃO NOME DATA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

  NASCIMENTO

020/2024 Sônia Cristina Gonsalves 05/03/1969 37 3

048/2024 Rosa kapuscinski 26/05/1972 35 4

212/2024 Jocelia Aparecida dos Santos Percival 16/05/1981 35 5

137/2024 Neide Maria Vicentin da Silva 21/05/1965 33 6

032/2024 Silvana Meiado 02/01/1969 33 7

116/2024 Claudineia Oliveira 15/05/1974 33 8

149/2024 Cleomara Gisele Wimmer 22/03/1982 33 9

185/2024 Eliane Stresser  de Oliveira 07/06/1967 31 10

249/2024 Sirley Marcelino Silva Delallo 01/07/1970 29 11

138/2024 Erica Aline da Silva 16/07/1996 29 12

169/2024 Maria Ines Ranchuca dos Santos 24/03/1971 28 13

173/2024 Kely Cristina Lino 12/10/1983 25 14

013/2024 Bianca Vieira Piccinni 13/03/1997 25 15

072/2024 Carina Alessandra Lino 24/09/1980 23 16

237/2024 Sandra Aparecida de Lima do Rosario 05/10/1985 21 17

139/2024 Luciana Vieira dos Santos Gonçalves 23/05/1982 19 18

216/2024 Jucelma de Souza Macedo 31/05/1988 19 19

114/2024 Raquel da Silva dos Reis Conrado 18/11/1994 19 20

125/2024 Tatiane Garcia 16/02/1997 19 21

233/2024 Bianca Huczaczuk Villalva Torres 25/11/1998 19 22

134/2024 Rosilda Pontes de Lima 28/11/1992 17 23

170/2024 Eloise Fernanda Machado 19/01/1995 15 24

196/2024 Martha Gruchovski 27/03/2001 14 25

200/2024 Edna Valeriano da Silva 20/09/1971 13 26

080/2024 Fanavia Candida Nogueira Silva 03/08/1990 13 27

093/2024 Iara Maria Vilczak 27/05/1979 12 28

117/2024 Selma Rita de Cassia Uhren Rebeque 15/05/1994 12 29

157/2024 Nelci Aparecida da Silva 01/03/1977 11 30

128/2024 Vanilze de Carvalho Valim 23/05/1977 11 31

153/2024 Fernanda Fonseca da Costa 07/12/1994 11 32

096/2024 Meriani Cristina Barbosa Ferreira de Carvalho 19/03/1998 11 33

163/2024 Gabriely Fernandes Lopes 30/04/2002 10 34

015/2024 Luciane Mantovi 12/11/1978 9 35

089/2024 Liliane Maritz da Silva 14/08/1996 9 36

190/2024 Sandy Wendy dos Santos Cardoso 16/10/1999 9 37

244/2024 Andreia Rosa Santos 09/03/1983 8 38

110/2024 Lidineu Chmura 08/12/1993 8 39

226/2024 Zenilda de Oliveira Silva 11/06/1965 7 40

119/2024 Gessica Daiane da Silva Nogueira Piccinini 29/06/1993 7 41

178/2024 Luzia Aparecida Dienifer Martins 16/12/1999 7 42

102/2024 Roselice de Lima Silva 13/09/1995 6 43

213/2024 Joice Martins da Silva 01/09/1987 5 44

064/2024 Josiana Claudia Inocencio Bileski 07/03/1993 5 45

mailto:prefroncador@uol.com.br

 Prefeitura Municipal de Roncador

  PRAÇA MOYSÉS LUPION, 89 CENTRO          -            E-MAIL: prefroncador@uol.com.br

  RONCADOR             -       PARANÁ    –     CEP-87320-000     -      FONE: (44) 3575-1222

                       CNPJ - 75.371.401/0001-57

INSCRIÇÃO NOME DATA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

  NASCIMENTO

097/2024 Meiriele dos Santos Lopes Flores 15/03/1995 5 46

131/2024 Jaqueline Boschen Regel 22/11/1997 5 47

229/2024 Brenda dos Santos Morais 25/09/1999 5 48

166/2024 Eloiny Salete Procopiuk Traczuk 02/01/1969 4 49

065/2024 Simone Aparecida Alves dos Santos 17/09/1981 4 50

232/2024 Cleonice Pereira de Oliveira 28/10/1985 4 51

158/2024 Marilda Schmura 09/07/1986 4 52

052/2024 Soeli Pereira 13/06/1995 4 53

006/2024 Daiane de Almeida Chisto 16/03/1996 4 54

027/2024 Elisangela Serafim Monteiro 04/08/1996 4 55

084/2024 Flavia dos Santos de Assis 01/05/1998 4 56

238/2024 Ana Flavia Joenk 05/01/1999 4 57

005/2024 Vanilda Delovski 30/01/1999 4 58

066/2024 Ana Julia Fedechen  18/09/2000 4 59

034/2024 Gislaine Caroline da Silva 04/08/2001 4 60

011/2024 Tainara Andrade da Silva  14/09/2004 4 61

083/2024 Patricia Aparecida dos Santos 14/02/2005 4 62

192/2024 Marizilda Paglia Perdomo 25/05/1966 3 63

189/2024 Marilza Aparecida Theodoro 02/10/1984 3 64

061/2024 Carla Nascimento da Silva 22/12/1993 3 65

182/2024 Patricia de Azevedo Moraes 01/10/1996 3 66

117/2024 Celina Kozak Antunes 16/09/1977 2 67

100/2024 Roseli Lins Elicher 26/08/1982 2 68

041/2024 Maria Fernanda França Souza 15/08/1990 2 69

023/2024 Gabriele dos Santos Correa 09/12/1999 2 70

211/2024 Luciele Pink 04/11/2000 2 71

055/2024 Sabrina Fernanda Gmack 09/01/2004 2 72

037/2024 Jaine Rita Machado 31/01/2004 2 73

008/2024 Beatriz da Silva Almeida 28/02/2004 2 74

049/2024 Leticia Kuyava de Jesus 10/03/2005 2 75

221/2024 Marcia Pelegrini Cabreira 22/08/1975 0 76

043/2024 Valdirene Fernandes Gonçalves dos Santos 09/03/1980 0 77

105/2024 Rosenilda Lins 27/11/1984 0 78

077/2024 Ana Lucia Corpan 10/12/1990 0 79

219/2024 Fernanda Caroline Leal Honório 27/09/1991 0 80

111/2024 Jasmine Gabriele de Souza Moraes 03/02/1992 0 81

174/2024 Erika Vanessa Castro Penga 18/02/1992 0 82

242/2024 Giseli da Silva Lavezzo 13/04/1995 0 83

120/2024 Tamela Regina Petranski 23/08/1996 0 84

022/2024 Milena Nicodemos da Costa 30/06/1999 0 85

026/2024 Mauricio dos Santos Ferreira 10/09/2000 0 86

143/2024 Maria  Eduarda Brugnolo 11/03/2001 0 87

250/2024 Eduarda Ferreira da Silva 13/07/2003 0 88

mailto:prefroncador@uol.com.br

 Prefeitura Municipal de Roncador

  PRAÇA MOYSÉS LUPION, 89 CENTRO          -            E-MAIL: prefroncador@uol.com.br

  RONCADOR             -       PARANÁ    –     CEP-87320-000     -      FONE: (44) 3575-1222

                       CNPJ - 75.371.401/0001-57

INSCRIÇÃO NOME DATA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

  NASCIMENTO

165/2024 Wesley dos Santos Soares 14/08/2003 0 89

205/2024 Mayara Iurkiw 21/10/2003 0 90

075/2024 Gabriela Cristina de Freitas 28/02/2004 0 91

091/2024 Ana Leticia Aguiar 14/11/2004 0 92

III) PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – 20H (DISTRITO DE ALTO SÃO JOÃO

INSCRIÇÃO NOME DATA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

  NASCIMENTO

172/2024 Mayron Cesar de Lima 04/12/1990 15 1

047/2024 Andreia Ribeiro 23/10/1987 6 2

247/2024 Lourenço Ribeiro Junior 15/04/1984 0 3

142/2024 Gessica Camila Harmatiuk Gotardo 15/06/1989 0 INABILITADA

IV) PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – 40H (SEDE)

INSCRIÇÃO NOME DATA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

  NASCIMENTO

203/2024 Jocelia Aparecida dos Santos Percival 16/05/1981 35 1

136/2024 Neide Maria Vicentin da Silva 21/05/1965 33 2

133/2024 Silvana Meiado 02/01/1969 33 3

187/2024 Eliane Stresser  de Oliveira 07/06/1967 31 4

068/2024 Maria Ines Ranchuka dos Santos 24/03/1971 28 5

012/2024 Bianca Vieira Piccinni 13/03/1997 25 6

236/2024 Sandra Aparecida de Lima do Rosario 05/10/1985 21 7

141/2024 Luciana Vieira dos Santos Gonçalves 23/05/1982 19 8

126/2024 Tatiane Garcia 16/02/1987 19 9

235/2024 Bianca Huczaczuk Villalva Torres 25/11/1998 19 10

135/2024 Rosilda Pontes de Lima 28/11/1992 17 11

171/2024 Eloise Fernanda Machado 19/01/1995 15 12

198/2024 Martha Gruchovski 27/03/2001 14 13

199/2024 Edna Valeriano da Silva 20/09/1971 13 14

181/2024 Fanavia Candida Nogueira Silva 03/08/1990 12 15

118/2024 Selma Rita de Cassia Uhren Rebeque 15/05/1994 11 16

156/2024 Nelci Aparecida da Silva 01/03/1977 11 17

129/2024 Vanilze de Carvalho Valim 23/05/1977 11 18

154/2024 Fernanda Fonseca da Costa 07/12/1994 11 19

090/2024 Liliane Maritz da Silva 14/08/1996 10 20

220/2024 Ivanessa Almeida de Jesus 26/08/1990 10 21

162/2024 Gabriely Fernandes Lopes 30/04/2002 9 22

246/2024 Andreia Rosa Santos 09/03/1983 8 23

044/2024 Diessica Aparecida da Silva 13/08/1999 8 24

227/2024 Zenilda de Oliveira Silva 11/06/1965 7 25

177/2024 Luzia Aparecida Dienifer Martins 16/12/1999 5 26

mailto:prefroncador@uol.com.br

 Prefeitura Municipal de Roncador

  PRAÇA MOYSÉS LUPION, 89 CENTRO          -            E-MAIL: prefroncador@uol.com.br

  RONCADOR             -       PARANÁ    –     CEP-87320-000     -      FONE: (44) 3575-1222

                       CNPJ - 75.371.401/0001-57

INSCRIÇÃO NOME DATA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

  NASCIMENTO

145/2024 Rosana Pereira de Oliveira 30/10/1976 5 27

231/2024 Cleonice Pereira de Oliveira 28/10/1985 5 28

212/2024 Joice Martins da Silva 01/09/1987 5 29

063/2024 Josiana Claudia Inocencio Bileski 07/03/1993 5 30

228/2024 Brenda dos Santos Morais 25/09/1999 4 31

168/2024 Eloiny Salete Procopiuk Traczuk 02/01/1969 4 32

215/2024 Elizabete Marcheski 04/09/1984 4 33

051/2024 Soeli Pereira 13/06/1985 4 34

159/2024 Marilda Schmura 09/07/1986 4 35

007/2024 Daiane de Almeida Christo 16/03/1996 4 36

029/2024 Elisangela Serefim Monteiro 04/08/1996 4 37

085/2024 Flavia dos Santos de Assis 01/05/1998 4 38

240/2024 Ana Flavia Joenk 05/01/1999 4 39

004/2024 Vanilda Delovski 30/01/1999 4 40

067/2024 Ana Julia Fedechen 18/09/2000 4 41

036/2024 Gislaine Caroline da Silva 04/08/2001 4 42

223/2024 Fernanda Carolina Nascimento 18/03/2002 4 43

010/2024 Taianara Andrade da Silva 14/09/2004 4 44

082/2023 Patricia Aparecida dos Santos 14/02/2005 4 45

193/2024 Marizilda Paglia Perdomo 25/05/1966 3 46

188/2024 Marilza Aparecida Theodoro 02/10/1984 3 47

201/2024 Marcia dos Santos 04/04/1990 3 48

060/2024 Carla Nascimento da Silva 22/12/1993 3 49

183/2024 Patricia de Azevedo Moraes 01/10/1996 3 50

130/2024 Jaqueline Boschen Regel 22/11/1997 3 51

079/2024 Beatriz Azevedo Dias 29/01/1998 3 52

018/2024 Celina Kozak Antunes 16/09/1977 2 53

014/2024 Rosineide Mendes de Oliveira 05/01/1978 2 54

101/2024 Roseli Lins Elicker 26/08/1982 2 55

040/2024 Maria Fernanda de França Souza 15/08/1990 2 56

024/2024 Gabriele dos Santos Correa 09/12/1999 2 57

107/2024 Edmara Raphaela Pereira 23/08/2001 2 58

148/2024 Adrian Felipe Martins do Carmo 03/12/2002 2 59

056/2024 Sabrina Fernanda Gmack 09/01/2004 2 60

039/2024 Jaine Rita Machado 31/01/2004 2 61

009/2024 Beatriz da Silva Almeida 28/02/2004 2 62

050/2024 Leticia kuiava de Jesus 10/03/2005 2 63

210/2024 Nerci Mendes dos Santos 20/09/1973 0 64

222/2024 Marcia Pelegrini Cabreira 22/08/1975 0 65

042/2024 Valdirene Fernandes Gonçalves dos Santos 09/03/1980 0 66

248/2024 Lourenço Ribeiro Junior 15/04/1984 0 67

003/2024 Edina Aparecida da Silva Santos 24/10/1984 0 68

106/2024 Rosenilda Lins 27/11/1984 0 69

mailto:prefroncador@uol.com.br

 Prefeitura Municipal de Roncador

  PRAÇA MOYSÉS LUPION, 89 CENTRO          -            E-MAIL: prefroncador@uol.com.br

  RONCADOR             -       PARANÁ    –     CEP-87320-000     -      FONE: (44) 3575-1222

                       CNPJ - 75.371.401/0001-57

INSCRIÇÃO NOME DATA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

  NASCIMENTO

001/2024 Rosilaine Borges de Godoy 10/08/1985 0 70

078/2024 Ana Lucia Corpan 10/12/1990 0 71

113/2024 Jasmine Gabriele de Souza Mouraes 03/02/1992 0 72

173/2024 Erika Vanessa Castro Penga 18/02/1992 0 73

155/2024 Cleiton Raphael Alves da Silva 18/12/1994 0 74

241/2024 Giseli da Silva Lavezzo 13/04/1995 0 75

122/2024 Tamela Regina Petranski 23/08/1996 0 76

021/2024 Milena Nicodemos da Costa 30/06/1999 0 77

025/2024 Mauricio dos Santos Ferreira 10/09/2000 0 78

144/2024 Maria Eduarda Brugnolo 11/03/2001 0 79

074/2024 Emanoel de Jesus da Silva 10/04/2002 0 80

086/2024 Haillane Eduarda Ciota 27/12/2002 0 81

251/2024 Eduarda Ferreira da Silva 13/07/2003 0 82

204/2024 Mayara Iurkiw 21/10/2003 0 83

208/2024 Ana Maria da Silva Oliveira 26/11/2004 0 84

207/2024 Fernanda Gabriela da Luz Leal 04/03/2005 0 85

V) NUTRICIONISTA – 40H (SEDE)

INSCRIÇÃO NOME DATA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

  NASCIMENTO

225/2024 Jaqueline Machado Soares 29/10/1996 20 1

161/2024 Aline Leticia Faria 06/10/1988 15 2

184/2024 Marcilene Bueno da Cruz 25/04/1993 7 3

019/2024 Tainara Rodrigues de Aguiar 07/07/1996 7 4

176/2024 Sandryele Mayara Recofka 13/04/2001 5 5

195/2024 Cirlene Lavezzo 11/07/1977 4 6

224/2024 Edylaine Gmach 27/08/1990 2 7

2. DISPOSIÇÕES FINAIS.

2.1.Nos termos dos itens 2.1 do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023, os interessados

poderão apresentar recurso contra o presente resultado, até o dia 17 de janeiro de 2024, desde que

observados os estritos ditames do item 12.1, alíneas “a” e “b” do referido edital.

Roncador, 15 de janeiro de 2024.

ROSÂNGELA APARECIDA DOS SANTOS

Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 130/2023.

mailto:prefroncador@uol.com.br